




# Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanského zákoníku) v platném znění

č. zhotovitele: 001/2021  
č. objednatele: 1/2021

## 1. Smluvní strany

### 1.1 Objednatel:

Obchodní název firmy: **Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.**  
Sídlo: Bobnická 712, 288 02 Nymburk  
IČ: 463 57 009  
DIČ: CZ46357009  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Miloš Petera, předseda představenstva  
Zastoupení ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel“)

### 1.2 Zhotovitel:

Obchodní název firmy: **KAVE Bau s.r.o.**  
Sídlo: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany  
IČ: 241 35 658  
DIČ: CZ24135658  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupení ve věcech smluvních: Petr Veselý, jednatel  
Zastoupení ve věcech technických: 

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah, jakož i veškeré ostatní vztahy z něj vyplývající, se v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) řídí právní úpravou dle tohoto právního předpisu.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto článku smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu se skutečným stavem platným ke dni uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné změny dotčených údajů oznámí druhé smluvní straně, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu bezodkladně nahradit/uhradit.

## 2. Předmět plnění

### 2.1 Předmětem plnění je zhotovení díla „Oprava kanalizačního řadu, p.č. 583/3, 48/4, 647, 52/29, v k.ú. Charvatce u Jabkenic“, které zahrnuje:

Opravu stávajícího kanalizačního řadu ve stejné trase a dimenzi PE 110x6,6 mm, SDR 17, PN 10, dl. 102 m formou otevřeného výkopu a zajištění přepojení stávajících kanalizačních

přípojek. Předmětem plnění jsou kompletní zemní a montážní práce, zkoušky a revize a geodetické zaměření.

Dílo bude prováděno dle projektové dokumentace.

- a) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo: „Oprava kanalizačního řádu, p.č. 583/3, 48/4, 647, 52/29, v k.ú. Charvatce u Jabkenic“ za podmínek uvedených v této smlouvě a současně závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo níže sjednanou cenou. Zhotovitel je povinen provést dílo, resp. jeho jednotlivé dílčí části dle předem stanoveného rozsahu a dle výkazu výměr uvedeného v článku 3.1 této smlouvy.
- b) Zhotovitel se zavazuje poskytovat plnění spočívající v provádění shora specifikovaného díla v souladu s touto smlouvou, postupně dle dílčích požadavků objednatele, ve vzájemně sjednaných termínech. Dílo bude zhotovitelem prováděno výlučně na základě jednotlivých dílčích požadavků objednatele.

### **3. Cena díla a platební podmínky**

#### **3.1 Cena díla**

- a) Cena díla je stanovena položkovým rozpočtem stanoveným v krycím listě, který je přílohou této smlouvy. Celková cena bez DPH činí: **970 093,33 Kč**
- b) V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nutné pro řádné provedení díla dle této smlouvy, nákladů apod.
- c) Ceny uvedené v krycím listě jsou maximální a nepřekročitelné po celou dobu trvání této smlouvy, přičemž ve výše uvedených cenách jsou zahrnuty všechny náklady zhotovitele spojené s poskytováním příslušného plnění, ke kterému se zhotovitel z titulu této smlouvy zavázal.

#### **3.2 DPH**

- a) K ceně díla bude připočtena příslušná sazba DPH v zákonné výši ke dni zdanitelného plnění.

#### **3.3 Platební podmínka, fakturace**

- a) Smluvní cena za provedení plnění bude objednatelem uhrazena po vyhotovení díla. Práce prováděné v rámci plnění předmětu díla, budou oceňovány zhotovitelem podle sazeb a cen, které jsou uvedeny v článku 3.1 této smlouvy.
- b) Fakturu za provedení díla je zhotovitel oprávněn vystavit na základě vzájemně odsouhlaseného předávacího protokolu opatřeného podpisy oprávněných osob, a to bez jakýchkoli vad a nedodělků.
- c) Faktura musí obsahovat veškeré povinné náležitosti daňového dokladu, zejména dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.
- d) Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
- e) Dnem zdanitelného plnění je datum předání díla objednateli dle předávacího protokolu.

#### 4. Termíny a lhůty plnění (dodání)

##### 4.1 Čas platnosti smlouvy je stanoven do: předání díla bez vad a nedodělků

- a) Lhůta pro zhotovení díla do: 30. 04. 2021

#### 5. Jakost díla a záruka za dílo

- a) Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude odpovídat zadání a požadavkům objednatele.
- b) Záruční doba za dílo dle této smlouvy činí 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem, kdy provedené dílo dle této smlouvy převezme objednatel.
- c) Dojde-li k uplatnění reklamace v záruční době, prodlužuje se sjednaná záruka za jakost díla o dobu ode dne doručení písemného oznámení reklamované vady do předání odstraněné vady objednateli.

#### 6. Sankční režim

Nesplnění smluvních povinností podléhá následujícím dohodnutým majetkovým sankcím:

- a) Za každý i započatý kalendářní den prodlení s dokončením díla v této smlouvě, je zhotovitel povinen poskytnout objednateli slevu ve výši 0,1 % z ceny části díla uvedené v článku 3. této smlouvy. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé škody.
- b) Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti stanovené touto smlouvou, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

#### 7. Odstoupení od smlouvy - přerušení prací

- a) Pro odstoupení od smlouvy se sjednávají podmínky v souladu se zněním příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

#### 8. Rozhodčí doložka

Jestliže mezi zhotovitelem a objednatelem vznikne spor jakéhokoli druhu v souvislosti s touto smlouvou o dílo nebo realizaci díla nebo vztahů z nich vyplývajících, pokusí se obě strany vyřešit spor smírně, ještě před zahájením rozhodčího řízení. Nepodaří-li se vyřešit spor smírnou cestou, pak se smluvní strany podle zákona o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů č. 216/1994 Sb., v platném znění dohodly, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci. Místem sudiště takového sporu je Praha.

#### 9. Závěrečná ujednání

- a) Zhotovitel je povinen vykonávat činnost dle této smlouvy osobami, které mají potřebnou odbornost a kvalifikaci. V případě, že objednatel zhotovitele písemně upozorní na

nesplnění uvedených požadavků odbornosti a kvalifikace, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, nebude-li zjednána náprava ve lhůtě 10 dnů od doručení upozornění.

- b) V případě, že se vrátí doporučená zásilka odesílateli, protože se jí nepodařilo doručit, považuje se den, kdy byla zásilka vrácena odesílateli, za den doručení.
- c) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány zástupci smluvních stran. Veškerá další ujednání o dílčích částech díla musejí být sjednána pouze v písemné formě a musejí být podepsána oběma smluvními stranami.
- d) Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí bez udání důvodu kteroukoli ze smluvních stran s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně formou doporučeného dopisu.
- e) Uveřejnění této smlouvy v registru smluv bude provedeno objednatelem, a to bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. Smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.
- f) Smluvní strany prohlašují, že se při zpracování osobních údajů v souvislosti s touto smlouvou řídí obecným nařízením EP č. 2016/679, o ochraně osobních údajů (GDPR), a dalšími právními předpisy. Nedílnou součástí této smlouvy je Informace společnosti Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. o zpracování osobních údajů, která je zveřejněna na webových stránkách společnosti [www.vak-nymburk.cz](http://www.vak-nymburk.cz).
- g) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- h) Závazkové vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a dalších relevantních předpisů.
- i) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
- j) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

V Nymburce, dne 14. 01. 2021

V Pardubicích, dne 14. 01. 2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Petera  
předseda představenstva  
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.

Petr Veselý  
jednatel  
KAVE Bau s.r.o.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**Charvátce u Jabkenic - Oprava kanalizačního řadu, p.pčp 583/3, 48/4,  
647. 52/29**

KSO: **Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.**  
Místo: **Charvátce u Jabkenic**  
288 21 Nymburk, Bobnická 712  
Zadavatel: **IČO 46357009, DIČ CZ46357009**

CC-CZ:  
Datum: **23. 11. 2020**

IČ:  
DIČ:

IČ: **24135658**  
DIČ: **CZ24135658**

Uchazeč:  
**KAVE Bau s.r.o.**

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>970 093,33</b>
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	970 093,33		21,00%	203 719,60
snížená	0,00		15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>1 173 812,93</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.  
288 21 Nymburk, Bobnická 712  
IČO 46357009, DIČ CZ46357009

**KAVE Bau s.r.o.**  
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice  
IČ: 241 35 658, DIČ: CZ24135658  
Tel.: 466 610 149 ④

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

*Judl*  
14.7.2021

*KAVE Bau*  
14/01/2021

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Charvátce u Jabkenic - Oprava kanalizačního řadu, p.pčp 583/3, 48/4,  
647. 52/29

Místo: Charvátce u Jabkenic

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAVE Bau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>970 093,33</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		878 593,33
1 - Zemní práce		418 641,16
4 - Vodorovné konstrukce		10 494,00
5 - Komunikace pozemní		69 378,96
8 - Trubní vedení		161 969,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 219,60
997 - Přesun sutě		27 218,91
998 - Přesun hmot		181 671,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		91 500,00

Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.  
288 21 Nymburk, Bobnická 712  
IČO 46357009, DIČ CZ46357009

*Dudý*

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Charvátce u Jabkenic - Oprava kanalizačního řadu, p.pčp 583/3, 48/4, 647. 52/29**

Místo: Charvátce u Jabkenic

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAVE Bau s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**970 093,33**

## Náklady soupisu celkem

**878 593,33**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					418 641,16
D		1	Zemní práce					
1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	102,000	49,10	5 008,20	
2	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	32,000	57,60	1 843,20	
3	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	80,000	72,90	5 832,00	
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	8,000	43,90	351,20	
5	K	132154203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	36,300	366,00	13 285,80	
6	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	72,600	581,00	42 180,60	
7	K	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	72,600	782,00	56 773,20	
8	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m <sup>3</sup>	45,375	479,00	21 734,63	
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření sten rýh ni do 2 m	m <sup>2</sup>	336,600	55,00	18 513,00	
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m <sup>2</sup>	336,600	35,00	11 781,00	
11	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	181,500	259,00	47 008,50	
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	326,700	220,00	71 874,00	
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m <sup>3</sup>	181,500	18,50	3 357,75	
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m <sup>3</sup>	126,900	156,00	19 796,40	
15	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	253,800	265,00	67 257,00	
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m <sup>3</sup>	43,600	188,00	8 196,80	
17	M	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	85,171	280,00	23 847,88	
							<b>10 494,00</b>	
D		4	Vodorovné konstrukce					
18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m <sup>3</sup>	11,000	954,00	10 494,00	
							<b>69 378,96</b>	
D		5	Komunikace pozemní					
19	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m <sup>2</sup>	102,000	248,00	25 296,00	
20	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1.5 m	m <sup>2</sup>	26,000	777,00	20 202,00	
21	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m <sup>2</sup>	26,000	277,00	7 202,00	
22	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	26,000	27,00	702,00	
23	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	32,000	7,28	232,96	
24	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	32,000	492,00	15 744,00	
							<b>161 969,00</b>	
D		8	Trubní vedení					
25	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	689,00	689,00	
26	M	55250642	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,000	1 327,05	1 327,05	
27	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	744,00	744,00	
28	M	55259815	přechod přírubový tvárná litina dl 200mm DN 100/80	kus	1,000	1 131,30	1 131,30	
29	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	
30	M	55250714	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 100x100 PN10-16	kus	2,000	2 174,85	4 349,70	
31	K	871265301	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 6.6 mm	m	102,000	102,00	10 404,00	
32	M	28613416	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR17 návín se signalizační vrstvou 110x6.6mm	m	103,530	187,31	19 392,20	
33	K	877265201	Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 110	kus	24,000	288,00	6 912,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	19,000	234,90	4 463,10
35	M	28653136	nákržek lemový PE 100 SDR11 110mm	kus	5,000	245,70	1 228,50
36	M	28654410	příruba volná k lemovému nákržku z polypropylénu 110	kus	5,000	607,50	3 037,50
37	K	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	4,000	669,00	2 676,00
38	M	42221450	šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 40x140mm	kus	4,000	5 221,80	20 887,20
39	M	HWL.960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKA DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	4,000	1 173,15	4 692,60
40	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	267,00	267,00
41	M	HWL.D81008020016	SOUPRAVA PROPLACHOVACÍ NA ODPADNÍ VODU 80/2,00 m	kus	1,000	29 681,10	29 681,10
42	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	2,000	1 040,00	2 080,00
43	M	42221454	šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	2,000	9 054,45	18 108,90
44	M	HWL.950110000003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKA E1/A-1,3 -1,8 100 (1,3-1,8m)	kus	2,000	1 575,45	3 150,90
45	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	4,000	1 040,00	4 160,00
46	M	42273552	pas navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-6/4"	kus	4,000	1 534,95	6 139,80
47	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	102,000	17,20	1 754,40
48	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	6,000	434,00	2 604,00
49	M	HWL.175000000004	POKLŮP ULICNÍ SOUP. KASI !! KANÁL !! HAWLE KANÁL	kus	2,000	730,35	1 460,70
50	M	HWL.165000000004	POKLŮP ULICNÍ TEZKY KASI !! KANÁL !! HAWLE KANÁL	kus	4,000	526,50	2 106,00
51	M	HWL.348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	6,000	171,45	1 028,70
52	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	835,00	835,00
53	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	2 415,15	2 415,15
54	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	102,000	17,55	1 790,10
55	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	102,000	4,05	413,10
							9 219,60
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
56	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	52,000	95,60	4 971,20
57	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	52,000	81,70	4 248,40
							27 218,91
D	997	Přesun sutě					
58	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km	t	36,620	42,70	1 563,67
59	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze svokých materiálů	t	695,780	9,82	6 832,56
60	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	36,620	164,00	6 005,68
61	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	36,620	350,00	12 817,00
							181 671,70
D	998	Přesun hmot					
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	408,251	445,00	181 671,70
							91 500,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
63	K	002100002	Vytyčení veškerých inž. sítí	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00
64	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
65	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	5 500,00	5 500,00
66	K	013244000	Prováděcí dokumentace organizace dopravy v průběhu stavby	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00
67	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
68	K	030001000	Zařízení staveniště, vybudování, provoz a odstranění	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00
69	K	034203000	Zajištění přístupu na pozemky sousedících se staveništěm	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
70	K	034403000	Dopravní značení	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00